
 
2026-03-03 

Hej alla! 
Nu känns det att våren är på gång… Vårljuset är tillbaka! 

 

 

Arbetet med våra loftgångar 
Som alla vet är detta arbete på gång och ska enligt (den preliminära) tidtabellen, vara klart under 
slutet av året. 

Nedan följer en tidplan för de olika adresserna och etapperna. OBSERVERA att alla tider är 
preliminära! 

Etapp Adress Start Slut 
1 Storvretsvägen 44, höger 15/3 27/3 
2 Storvretsvägen 44, vänster 12/4 29/4 
3 Storvretsvägen42, höger 3/5 22/5 
4 Storvretsvägen 42, vänster 24/5 10/6 
    

1 Loftvägen 5, höger 11/6 3/7 
2 Loftvägen5, vänster 4/8 21/8 
3 Loftvägen 3, höger 23/8 4/9 
4 Loftvägen3, vänster 6/9 18/9 
    

 

Alla kommer att bli kallade till informationsmöte då det är dags för byte av loftgångar på er adress. 
Arbetet med loftgångarna kräver att parkeringsplatsernas utrymme behöver frigöras. De vars 
parkeringsplatser (tillfälligt) berörs av detta kommer att få brev om en tillfällig parkeringsplats under 
den tid arbetet pågår. 

Arbetet med att gjuta nya konsoler pågår och det kommer att monteras metallkonsoler mot taket 
utanför lägenhetsdörrarna (gäller ej utanför gavellägenheterna). 

Efter montering av nya loftgångar kommer renovering av de betongkonsoler som plattorna vilar på 
också att renoveras. Mer information om detta kommer. 

https://www.pngall.com/sun-png/download/14663
https://creativecommons.org/licenses/by-nc/3.0/
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Vårstädning i maj 2026 
Söndagen den tredje maj är det återigen dags för vårstädning! Bostadsrättsföreningen bjuder på lite 
grillat! 

 

Årsmöte 21/5, 18.30 
Årets stämma äger rum den 21/5 och som vanligt äger den rum i föreningslokalen, Storvretsvägen 
42. Motioner måste vara styrelsen tillhanda senast sista mars. 

Tvättstugorna 
Tyvärr har flera av tvättmaskinerna i våra tvättstugor stått stilla på grund av att de gått sönder. Då 
maskinerna är tämligen gamla har det tagit lång tid med reparationer då det har varit svårt att få 
fram reservdelar. Vi fortsätter att försöka reparera maskinerna då nya är en stor investering. 

Om du/ni märker att en maskin inte fungerar/är trasig – sätt gärna en lapp på den och glöm inte att 
rapportera felet! Antingen via e-post info@skogas1.se eller via en lapp i föreningens brevlåda på 
Storvretsvägen 42.  

Vi beklagar olägenheten detta kan ha medfört. 

Nytt om TV 
I februari började vår TV-leverantör – Tele2 – att flytta över kanalerna till HD-kvalité vilket innebär 
bättre bild. Det kan vara nödvändigt att göra en förnyad kanalsökning för att behålla sitt utbud. Tele2 
support: 90 222 

Grovsoprum 
Många av er har kanske noterat att ett EU-direktiv kräver att återvinning ska göras enklare så att mer 
återvinns. Man ska inte ha mer än 400 meter till närmsta återvinningsstation. 

Mycket är oklart då det gäller detta och styrelsen har kontaktat kommunen för vidare information 
och innan de återkommer vidtar vi inga åtgärder. 

Till sist 
Önskar styrelsen alla en fin och solig vår! 
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